

**Vest-Food ApS**  
Klokkebjergvej 35, 6900 Skjern

**CVR-nr. 88 21 94 14**

**Årsrapport**

**2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. oktober 2021.

---

Flemming Frank Sørensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Vest-Food ApS  
Klokkebjergvej 35  
6900 Skjern

Telefon: 40 57 35 01

CVR-nr.: 88 21 94 14

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Flemming Frank Sørensen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har udelukkende bestået i at forvalte selskabets formue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 6.482 t.kr. mod et overskud sidste år på 843 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 48.651 t.kr. mod 41.886 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 6.765 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 48.314 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 48.651 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.064</b>	<b>-82.129</b>
1 Personaleomkostninger	-111.000	-102.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-182.064</b>	<b>-185.029</b>
Finansielle indtægter	8.777.395	1.525.811
Finansielle omkostninger	<u>-280.884</u>	<u>-268.714</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.314.447</b>	<b>1.072.068</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.832.421</u>	<u>-228.863</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.482.026</u></b>	<b><u>843.205</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>6.482.026</u>	<u>843.205</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.482.026</u></b>	<b><u>843.205</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	1.801
Tilgodehavende selskabsskat	0	100.745
Andre tilgodehavender	2.000	6.755
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>109.301</u>
Værdipapirer	<u>47.437.592</u>	<u>39.549.409</u>
Værdipapirer i alt	<u>47.437.592</u>	<u>39.549.409</u>
Likvide beholdninger	<u>1.211.540</u>	<u>2.226.894</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>48.651.132</u></b>	<b><u>41.885.604</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>48.651.132</u></b>	<b><u>41.885.604</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	48.114.233	41.632.207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>48.314.233</u></b>	<b><u>41.832.207</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.003	25.625
Selskabsskat	287.466	0
Anden gæld	24.430	27.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>336.899</u>	<u>53.397</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>336.899</u></b>	<b><u>53.397</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.651.132</u></b>	<b><u>41.885.604</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	40.789.002	40.989.002
Årets overførte resultat	0	843.205	843.205
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	41.632.207	41.832.207
Årets overførte resultat	0	6.482.026	6.482.026
	<b>200.000</b>	<b>48.114.233</b>	<b>48.314.233</b>

**Noter**

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>111.000</u>	<u>102.900</u>
	<b>111.000</b>	<b>102.900</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
